ПРОЕКТ
	Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
Николаевское муниципальное образование
Дума Николаевского муниципального образования
РЕШЕНИЕ

от  ______________ 20____ год                   	                                                 № ______

	Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользования на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру    поддержки   субъектов  малого и среднего
предпринимательства

В целях приведения нормативных правовых документов Николаевского муниципального образования по оказанию имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в соответствие со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального  имущества, свободного от прав третьих лиц      (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) пользования на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и порядке и условиях предоставления в аренду включенного в данный перечень имущества, утвержденным Думой Николаевского муниципального образования от 13.11.2018г. № 42, ст. 23, 46 Устава Николаевского муниципального образования, Дума Николаевского муниципального образования

РЕШИЛА:
[bookmark: sub_6]1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользования на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательств и организациям, образующим инфраструктуру	поддержки	субъектов малого и	среднего  предпринимательства (Приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативных правовых актов администрации Николаевского муниципального образования «Вестник Николаевского муниципального образования»  и разместить на официальном сайте администрации Николаевского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.
Глава Николаевского
муниципального образования,
председатель Думы Николаевского
муниципального образования						 А.В.Вотенцев
 Приложение
к Решению Думы Николаевского
муниципального образования
от _______________ г. № _____
[bookmark: P188]Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	N п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местоположение)
	Площадь, протяженность и иные параметры
	Характеристика
	Назначение объекта
	Ограничение (обременение)

	1
	Водоколонка
	с. Николаевка, ул. Советская

	Введение в эксплуатацию
28.11.2011 г.
	Содержание и эксплуатация объектов водоснабжения. Обеспечение жителей сельского поселения холодной питьевой водой.
	Казна

	2
	Скважина
	с. Николаевка ул. 40 лет Октября,7А

	Введение в эксплуатацию 16.12.2017 г.
	Содержание и эксплуатация объектов водоснабжения. Обеспечение жителей сельского поселения холодной питьевой водой.
	Казна